INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 89/2023 CAMPUS PARANAVAI / IFPR

EDITAL nº 05 – PONTO SORTEADO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado referente à
Área de Conhecimento: MATEMÁTICA, de que trata o Edital nº 89/2023 CAMPUS
PARANAVAÍ / IFPR, torna público o ponto sorteado para a realização da Prova
Didática, em sessão presencial realizada nas dependências do Campus Paranavaí
do IFPR em 26/07/2023, às 14h00, com disponibilização virtual aos candidatos
mediante a utilização do recurso do Google Meet, conforme segue:

2. Matrizes, Determinantes, Sistemas Lineares
e suas aplicações;

Paranavaí, 26 de julho de 2023.

_____________________       ______________________      ________________________
 Angela Fontana Marques        Azuaite Aramis Schneider              Viviane Bueno Biancatto
            Presidente                                  Relator                                          Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.